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Leszno, dnia 25.05.2023 r.

Zamawiający:
Zarząd Dróg Powiatowych
Plac Kościuszki 4
64-100 Leszno


INFORMACJA 
[bookmark: _GoBack]

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji pn „Przebudowa drogi powiatowej                      nr 3898P na odcinku od DW432 w m. Wojnowice do km 1+010” w ramach zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3898P”    

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi do wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że posiada ww. dokumenty. 

Pytanie 2:
Która pozycja z przedmiaru robót dotyczy wyceny samych robót nieprzewidzianych które zostały wymienione w SST D.00.00.00 w punkcie 9.14. Roboty nieprzewidziane?

Odpowiedź:
Roboty nieprzewidziane należy uwzględnić jako rezerwa w cenie ofertowej. Zgodnie z pkt. 9.14 SST D.00.00.00 cena ofertowa stanowi sumę wartości robót podstawowych i rezerwy na roboty nieprzewidziane. Równocześnie informujemy, że załącznik nr 9 do SWZ jest to „Pomocniczy kosztorys ofertowy”.
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Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich: Europa inwestujaca w obszary wiejskie




